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87000AEVO Antifreeze Premium Longlife G12evo

Concentrate
Dokumentversjon: 14. apr. 2024

NP
ANTIFREEZE
G12evo

Denne Premium Long-Life frostvaesken er silikatholdig, basert pd OAT, som blant annet
oppfyller de nyeste kravene til VAG-modeller fra 2018 og senere og der G12 evo
anbefales. Dette konsentratet er ogsa egnet for VAG-modeller der G12+, G12++ eller G13

anbefales.

Denne Premium Long-Life frostvaesken ber fortynnes med anbefalt mengde
demineralisert vann fer bruk.

Denne frostvaesken er ogsa uten nitritter, aminer, borater og 2-etylheksansyre.

Freezing Point 33 vol % diluted -18°C (first crystal) Freezing Point 50 vol % diluted -38°C
(first crystal) Freezing Point 60 vol % diluted -50°C (first crystal)

MAN 324 Si-OAT evo
MB 325.5/325.6
VW TL 774L G12evo

ART. NR.

87001AEVO
87005AEVO
87020AEVO
87060AEVO
87205AEVO
87999AEVO

MPM International Oil Company B.V.
Fax nummer: +31 (0)15 - 251 40 31

VOLUM

1L
5L
20L
60 L
205L
1000 L
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ANTALL PER ANTALL PER PALL
ENHET

6 450

4 112

1 30

1 6

1 2

1 -
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Standard analyser

TEST
Density Ved 20°C

Colour
Freezing Point 50% fortynnet

Ph 50% fortynnet
Ph
Boiling Point

Water

VERDI
1.121

Pink
40

7.5-85
84-8.9

>170

kg/l

°C

°C

mass%

METHOD

ASTM
D4052

ASTM
D1177
ASTM
D1287
ASTM
D1287
ASTM
D1120

Disse egenskapene er typiske for navaerende produksjon. Variasjoner i disse egenskapene

kan forekomme.
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